平成22年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 完成工事高は、概ね予想通りの金額になると思いますが、損益面は、工事完成基準を適用しております前期からの利益
率の高い繰り越し工事が順調に推移しており、かつ設計変更による増額が計上されるなどにより、前回の公表値を上回る
見込みであります。
 なお、通期の利益予想数値は、第４四半期の利益率が低いため、第３四半期の実績数値（営業利益821百万円、経常利
益989百万円、四半期純利益504百万円）を若干下回る見込みであります。

（注）上記の業績見通しは、当社が現時点で合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々
な要因により見通しと異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月9日
各 位

上場会社名 川岸工業株式会社

代表者 代表取締役社長 川岸隆一

（コード番号 5921）

問合せ先責任者 執行役員事務部長 河原正孝

（TEL 04-7143-1331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 550 700 420 28.77

今回発表予想(B) 18,000 680 930 470 32.20

増減額(B-A) 0 130 230 50

増減率(%) 0.0 23.6 32.9 11.9

（ご参考）前期実績
（平成21年9月期）

22,410 655 848 409 28.02